
DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20231Etapa: Data:

200M BORBOL. FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO DA 03:01.42
4 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA 03:04.27

200M BORBOL. MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO DA 99:99.99
4 GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 02:35.74
5 CAUÃ LOPES ANGELOTTI 356049 2008 LOJA RYTHOMOON SCCP - HIDROAZUL 02:26.60
6 ENZO HENRIQUE SANTOS 344733 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:31.02
7 GIULIO CASSINA 370041 2010 RECREIO DA 03:26.84
8 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA 01:37.17
4 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 01:30.19
5 LUIZA CRUZ GALDINO 356582 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:30.90
6 GIOVANA ROSSI 370040 2010 RECREIO DA 01:39.21

2 ª SÉRIE

3 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 01:26.54
4 MARIA CLARA FREJUELLO 344770 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:24.90
5 GABRIELA GOMES SOUSA 344986 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:18.91
6 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:23.14
7 LAVÍNIA PIRES ARAUJO 344747 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:25.30
8 LETICIA MORAES MENCIA 356331 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:26.78

100M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAFAEL AUGUSTO ZANDONAI 361831 2010 RECREIO DA 01:47.19
4 LUCA STRAGLIOTTO 370044 2010 RECREIO DA 01:32.28
5 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO DA 01:24.29
6 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO DA 01:30.32
7 ARTHUR TEIXEIRA 377880 2010 RECREIO DA 01:46.94

2 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE JULIO 344777 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:12.44

qrlTotal26/04/2023 21:57:23Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 PEDRO HENRIQUE PINTO 344751 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:11.33
5 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 01:05.93
6 MURILLO GRANDI 356335 2008 PREFEITURA SCCP - HIDROAZUL 01:10.55
7 ISAAC RODRIGUES BELLINI 344775 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:11.78
8 MIGUEL PENIMPEDO MANZI 356332 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:18.77

400M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 06:07.81
5 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO DA 05:38.65
6 ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA 05:51.67

2 ª SÉRIE

3 BIANCA DE MAÇAIRA 356041 2008 SCCP - HIDROAZUL 05:10.30
4 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 SCCP - HIDROAZUL 05:06.43
5 RAFAELA NAMIE NAKAMURA 344784 2007 SCCP - HIDROAZUL 04:37.73
6 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 05:01.71
7 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA 05:07.90

1500LM LIVRE MASCª PROVA6 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RENATO PUCCINI 377876 2010 RECREIO DA 21:56.96
5 ANDRE LUIZ PEDROSA 343998 2007 SCCP - HIDROAZUL 18:11.24
6 FELIPE GARCIA DE SOUZA 356298 2008 SCCP - HIDROAZUL 18:44.42

29/04/20232Etapa: Data:

400M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 05:50.06

400M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO DA 06:10.43
5 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO DA 05:56.31
6 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO DA 05:38.64

2 ª SÉRIE

4 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 05:20.35
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 05:10.80
6 ENZO HENRIQUE SANTOS 344733 2007 SCCP - HIDROAZUL 05:18.73
7 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 05:24.95

100M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 SCCP - HIDROAZUL 99:99.99
4 MARIA CLARA FREJUELLO 344770 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:27.00
5 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO DA 01:33.67

2 ª SÉRIE

3 LORENA FRANCO LISBOA 356316 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:22.50
4 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA 01:19.58
5 LAVÍNIA PIRES ARAUJO 344747 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:16.36
6 LUIZA CRUZ GALDINO 356582 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:18.95
7 LARISSA KRISTINE LOPES 356322 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:19.97
8 VALENTINA STÜRMER 370045 2010 RECREIO DA 01:24.52

100M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 YAGO LUIGGI MORAIS 384533 2008 RECREIO DA 01:19.10
7 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO DA 01:14.84
8 HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA 01:17.16

2 ª SÉRIE

3 LEONARDO LUIZ EBOLI 362626 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:07.25
4 GUILHERME VILLA LABUCKAS 366838 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:04.87
5 MURILLO GRANDI 356335 2008 PREFEITURA SCCP - HIDROAZUL 01:01.71
6 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 01:04.55
7 GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 01:06.19
8 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 01:10.96

200M LIVRE FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 02:39.22
4 LETICIA MORAES MENCIA 356331 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:24.68
5 LORENA FRANCO LISBOA 356316 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:35.69

2 ª SÉRIE

3 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:24.62
4 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 02:15.73
5 RAFAELA NAMIE NAKAMURA 344784 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:10.18
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 MAITE ARAUJO GREGORIO 344760 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:10.53
7 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 02:19.10

200M LIVRE MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ISAAC RODRIGUES BELLINI 344775 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:30.49
5 FELIPE GARCIA DE SOUZA 356298 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:18.79
6 YAGO LUIGGI MORAIS 384533 2008 RECREIO DA 02:22.15
7 MIGUEL CASTILHOS 377879 2010 RECREIO DA 02:33.10

2 ª SÉRIE

3 MIGUEL PENIMPEDO MANZI 356332 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:06.27
4 KAUÃ MARINHO PEREIRA 344748 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:58.41
5 RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 01:54.99
6 NATAN COSTA SILVA 344769 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:57.78
7 CAUÃ LOPES ANGELOTTI 356049 2008 LOJA RYTHOMOON SCCP - HIDROAZUL 02:01.60
8 ANDRE LUIZ PEDROSA 343998 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:08.99

50M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 00:29.86

29/04/20233Etapa: Data:

100M BORBOL. FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA 01:21.81
4 MARIA CLARA FREJUELLO 344770 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:15.11
5 MAITE ARAUJO GREGORIO 344760 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:06.17
6 RAFAELA NAMIE NAKAMURA 344784 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:07.66
7 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA 01:18.69
8 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO DA 01:26.17

100M BORBOL. MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MIGUEL CASTILHOS 377879 2010 RECREIO DA 01:31.18
4 GIULIO CASSINA 370041 2010 RECREIO DA 01:26.80
5 LEONARDO LUIZ EBOLI 362626 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:05.42
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20233Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 ENZO HENRIQUE SANTOS 344733 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:06.57
7 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 01:27.13

2 ª SÉRIE

3 ISAAC RODRIGUES BELLINI 344775 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:03.61
4 MURILLO GRANDI 356335 2008 PREFEITURA SCCP - HIDROAZUL 01:01.66
5 RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 00:58.71
6 NATAN COSTA SILVA 344769 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:00.50
7 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 01:02.97
8 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 01:04.48

200M PEITO FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GIOVANA ROSSI 370040 2010 RECREIO DA 03:35.57
4 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 SCCP - HIDROAZUL 03:05.45
5 GABRIELA GOMES SOUSA 344986 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:58.15
6 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 03:05.02
7 LETICIA MORAES MENCIA 356331 2008 SCCP - HIDROAZUL 03:06.92
8 ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR TEIXEIRA 377880 2010 RECREIO DA 03:29.51
5 LUCA STRAGLIOTTO 370044 2010 RECREIO DA 03:15.22
6 LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 348671 2010 RECREIO DA 03:17.51

2 ª SÉRIE

3 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO DA 03:05.34
4 PEDRO HENRIQUE JULIO 344777 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:42.04
5 PEDRO HENRIQUE PINTO 344751 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:36.82
6 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 02:39.72
7 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO DA 02:59.98

800M LIVRE FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA 99:99.99
5 ANA LUIZA PIGATTO  366357 2009 RECREIO DA 10:45.09
6 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO DA 11:06.93

800M LIVRE MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

qrlTotal26/04/2023 21:57:37Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20233Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO DA 10:56.26
5 ANDRE LUIZ PEDROSA 343998 2007 SCCP - HIDROAZUL 09:29.63
6 FELIPE GARCIA DE SOUZA 356298 2008 SCCP - HIDROAZUL 09:44.10
7 RENATO PUCCINI 377876 2010 RECREIO DA 11:06.42

29/04/20234Etapa: Data:

200M COSTAS FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VALENTINA STÜRMER 370045 2010 RECREIO DA 03:00.64
4 LARISSA KRISTINE LOPES 356322 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:52.32
5 BIANCA DE MAÇAIRA 356041 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:48.87
6 LUIZA CRUZ GALDINO 356582 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:51.08
7 AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 02:57.45
8 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO DA 03:22.85

200M COSTAS MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA 02:48.41
4 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO DA 02:38.42
5 GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 02:22.01
6 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 02:37.00
7 ARTHUR PEROZZO 370047 2009 RECREIO DA 02:47.24
8 LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 348671 2010 RECREIO DA 02:52.75

100M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LARISSA KRISTINE LOPES 356322 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:10.93
4 LORENA FRANCO LISBOA 356316 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:09.63
5 BIANCA DE MAÇAIRA 356041 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:07.14
6 LETICIA MORAES MENCIA 356331 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:07.82
7 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA 01:09.82
8 ANA CLARA  PARAVISI DA SILVA 343826 2009 RECREIO DA 01:30.75

2 ª SÉRIE

3 LAVÍNIA PIRES ARAUJO 344747 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:05.33
4 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:04.93
5 MAITE ARAUJO GREGORIO 344760 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:59.51
6 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 01:00.83
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20234Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 GABRIELA GOMES SOUSA 344986 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:05.32
8 MARIA CLARA FREJUELLO 344770 2007 SCCP - HIDROAZUL 01:06.37

100M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 RAFAEL AUGUSTO ZANDONAI 361831 2010 RECREIO DA 01:26.94
5 RENATO PUCCINI 377876 2010 RECREIO DA 01:23.11
6 ARTHUR TEIXEIRA 377880 2010 RECREIO DA 01:25.22

2 ª SÉRIE

3 LUCA STRAGLIOTTO 370044 2010 RECREIO DA 01:17.18
4 LEONARDO LUIZ EBOLI 362626 2008 SCCP - HIDROAZUL 01:03.57
5 MIGUEL PENIMPEDO MANZI 356332 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:57.48
6 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 00:58.59
7 YAGO LUIGGI MORAIS 384533 2008 RECREIO DA 01:04.25

3 ª SÉRIE

3 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 00:56.77
4 NATAN COSTA SILVA 344769 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:53.87
5 RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 00:52.42
6 KAUÃ MARINHO PEREIRA 344748 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:52.52
7 GUILHERME VILLA LABUCKAS 366838 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:54.69
8 CAUÃ LOPES ANGELOTTI 356049 2008 LOJA RYTHOMOON SCCP - HIDROAZUL 00:56.96

200M MEDLEY FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GIOVANA ROSSI 370040 2010 RECREIO DA 03:20.39
5 MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA 03:01.65
6 GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA 03:03.64

2 ª SÉRIE

3 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:48.79
4 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 02:46.15
5 RAFAELA NAMIE NAKAMURA 344784 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:31.92
6 MAITE ANDREAZZA BALESTRIN 331624 2008 RECREIO DA 02:44.30
7 LUIZA CRUZ GALDINO 356582 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:48.30
8 ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA 03:00.63

200M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO DA 02:44.37
5 ENZO HENRIQUE SANTOS 344733 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:29.78

qrlTotal26/04/2023 21:57:44Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20234Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 02:29.85
7 GIULIO CASSINA 370041 2010 RECREIO DA 03:21.98

2 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE JULIO 344777 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:26.48
4 GUILHERME VILLA LABUCKAS 366838 2008 SCCP - HIDROAZUL 02:25.26
5 MURILLO GRANDI 356335 2008 PREFEITURA SCCP - HIDROAZUL 02:17.86
6 PEDRO HENRIQUE PINTO 344751 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:25.03
7 ISAAC RODRIGUES BELLINI 344775 2007 SCCP - HIDROAZUL 02:25.76
8 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 02:28.97

29/04/20235Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NATALIA GIASSON  TRAVI 348747 2009 RECREIO DA 00:34.32
4 CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA 00:32.25
5 VALENTINA STÜRMER 370045 2010 RECREIO DA 00:32.81

2 ª SÉRIE

4 LARISSA KRISTINE LOPES 356322 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:30.47
5 BIANCA DE MAÇAIRA 356041 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:30.35
6 BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA 00:30.42
7 LORENA FRANCO LISBOA 356316 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:30.96

3 ª SÉRIE

3 GABRIELA GOMES SOUSA 344986 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:29.59
4 CAROLINA RIZZOTTO VIEIRA 302246 2005 RECREIO DA 00:28.93
5 MAITE ARAUJO GREGORIO 344760 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:28.04
6 LUÍSA MARTINELLI 370048 2008 RECREIO DA 00:28.24
7 LAVÍNIA PIRES ARAUJO 344747 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:29.30
8 LAURA BEATRIZ SILVA 335742 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:29.89

50M LIVRE MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIEL MARTINS ALVES 361837 2009 RECREIO DA 00:35.34
5 FABRICIO SILVA KELLER 348814 2009 RECREIO DA 00:30.91
6 HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA 00:32.62
7 RAFAEL AUGUSTO ZANDONAI 361831 2010 RECREIO DA 00:37.09

2 ª SÉRIE

3 YAGO LUIGGI MORAIS 384533 2008 RECREIO DA 00:29.40
4 PEDRO HENRIQUE PINTO 344751 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:26.81
5 PEDRO HENRIQUE JULIO 344777 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:26.29
6 LEONARDO LUIZ EBOLI 362626 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:26.54
7 MIGUEL PENIMPEDO MANZI 356332 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:27.17
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DUAL MEET RECREIO DA JUVENTUDE 2023

BALIZAMENTO

Data: 29/04/2023 à 29/04/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: RECREIO DA JUVENTUDE

29/04/20235Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

8 MIGUEL CASTILHOS 377879 2010 RECREIO DA 00:30.64
3 ª SÉRIE

3 LEONARDO ZANESI SERVELIN 301781 2006 BOLSA ATLETA RECREIO DA 00:25.69
4 RUBENS ANEAS 336588 2004 RECREIO DA 00:24.52
5 NATAN COSTA SILVA 344769 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:24.16
6 KAUÃ MARINHO PEREIRA 344748 2007 SCCP - HIDROAZUL 00:24.31
7 GUILHERME VILLA LABUCKAS 366838 2008 SCCP - HIDROAZUL 00:25.53
8 MATHIAS TOCHETTO SARTOR 340060 2008 RECREIO DA 00:26.15

400M LIVRE MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JOÃO ARTHUR DA SILVA 377371 2008 RECREIO DA 05:10.79
5 LUIZ HENRIQUE DALBERTO 356199 2009 RECREIO DA 05:04.38
6 LEONARDO  ROSSI FLÓRIO 348671 2010 RECREIO DA 05:46.61

2 ª SÉRIE

4 LEONARDO TISOTT 370037 2009 RECREIO DA 04:51.97
5 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 04:46.93
6 AUGUSTO RUZZARIN BLANCO 361545 2007 RECREIO DA 04:48.49
7 JOÃO VICENTE GRAZZIOTIN 370043 2009 RECREIO DA 05:01.04

3 ª SÉRIE

3 PEDRO QUEVEDO CALABRÓ 343839 2008 RECREIO DA 04:40.00
4 ANDRE LUIZ PEDROSA 343998 2007 SCCP - HIDROAZUL 04:30.33
5 CAUÃ LOPES ANGELOTTI 356049 2008 LOJA RYTHOMOON SCCP - HIDROAZUL 04:11.11
6 KAUÃ MARINHO PEREIRA 344748 2007 SCCP - HIDROAZUL 04:18.18
7 GUILHERME DOTTO 334351 2008 RECREIO DA 04:32.67
8 FELIPE GARCIA DE SOUZA 356298 2008 SCCP - HIDROAZUL 04:46.83

50M COSTAS FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 29/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAROLINA NARDINO GUEDES 348843 2007 RECREIO DA 00:34.53
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